安机协〔2019〕11 号

关于公布安徽省安装和机械设备协会

第二届专家库专家名单的通知
各会员单位、各专家：

根据《安徽省安装和机械设备协会专家库管理办法(修

订)》和征集推荐第二届专家库专家的通知》（安机协〔2019〕

5 号），经会员单位推荐、专家自荐、协会评审、网站公示等

环节，王军邦、刘绪龙等 94 人符合协会专家库入选条件（详

见附件名单），准予进入专家库，聘期三年，现予以公布。

附件：安徽省安装和机械设备协会第二届专家库专家名单

2019年 7月15日

 2

附件：

安徽省安装和机械设备协会第二届专家库专家名单

（按姓氏笔画排序）

机电工程专业专家名单（ 44 人）

序号 姓 名 性别 单位名称

1 王一平 男 安徽水安建设集团股份有限公司
2 王龙 男 安徽水安建设集团股份有限公司
3 王军邦 男 安徽建工集团控股有限公司
4 王坤 男 安徽华力建设集团有限公司
5 王绪徽 男 安徽三建工程有限公司安装公司
6 王超 男 安徽水安建设集团股份有限公司
7 王超  男 中铁十二局集团电气化工程有限公司
8 王新成 男 中国十七冶集团有限公司
9 牛守义 男 安徽省工业设备安装有限公司
10 孔炯 男 中国十七冶集团有限公司
11 孔德丰 男 中国能源建设集团安徽电力建设第一工程有限公司
12 包亚东 男 安徽省工业设备安装有限公司
13 朱道付 男 中国十七冶集团有限公司
14 刘安俊 男 安徽省工业设备安装有限公司
15 刘进进 男 合肥长原消防工程有限责任公司
16 许春山 男 安徽省工业设备安装有限公司
17 李传玉 男 中国能源建设集团安徽电力建设第一工程有限公司
18 李纪海 男 安徽三建工程有限公司安装公司
19 李享清 男 中国机械工业第五建设有限公司
20 李绍林 男 安徽省工业设备安装有限公司
21 杨毅 男 安徽水安建设集团股份有限公司
22 吴红星 男 安徽建工集团控股有限公司
23 吴建荣 女 安徽水安建设集团股份有限公司
24 吴健 男 安徽三建工程有限公司安装公司
25 吴继成 男 安徽省工业设备安装有限公司
26 余世宏 男 中国能源建设集团安徽电力建设第一工程有限公司
27 汪广恒 男 安徽省工业设备安装有限公司
28 汪公河 男 中国能源建设集团安徽电力建设第一工程有限公司
29 张友国 男 讯飞智元信息科技有限公司
30 张忠宏 男 讯飞智元信息科技有限公司

 3

31 陈刚 男 安徽建工集团控股有限公司
32 陈晓明 男 安庆市第一建筑安装工程公司
33 陈跃宏 男 安徽省工业设备安装有限公司
34 周石平 男 中国能源建设集团安徽电力建设第二工程有限公司
35 赵磊 男 讯飞智元信息科技有限公司
36 胡义 男 中国十七冶集团有限公司
37 胡少云 男 讯飞智元信息科技有限公司
38 胡先林 男 安徽水安建设集团股份有限公司
39 胡忠 男 中国机械工业第五建设有限公司
40 俞经河 男 中国能源建设集团安徽电力建设第二工程有限公司
41 唐绪好 男 安徽水安建设集团股份有限公司
42 黄文汉 男 安徽三建工程有限公司安装公司
43 董专政 男 安徽三建工程有限公司安装公司
44 曾小均 男 安徽三建工程有限公司安装公司

机械设备专业专家名单（50 人）

序号 姓 名 性别 单位名称

1 丁涛 女 安徽三建工程有限公司
2 马少奎 男 安徽丰海起重设备制造有限公司
3 马金锦 女 滁州市建设工程安全监督站
4 马栋梁 男 蚌埠市建筑管理局安监站
5 马跃平 男 中国能源建设集团安徽电力建设第二工程有限公司
6 王朱勤 男 中国能源建设集团安徽电力建设第一工程有限公司
7 王和 男 安徽爱隆科技有限公司
8 王俊峰 男 安徽丰海起重设备制造有限公司
9 王新龙 男 滁州市建设工程安全监督站
10 方家君 男 中国能源建设集团安徽电力建设第二工程有限公司
11 叶正荣 男 宣城太达起重设备安装工程有限责任公司
12 朱玉 男 安徽三建工程有限公司
13 朱纪泽 男 合肥建工集团有限公司
14 庄严 男 黄山市建工集团股份有限公司
15 刘绪龙 男 中国机械工业第五建设有限公司
16 江林胜 男 安徽盈创石化检修安装有限责任公司
17 孙惟宁 男 黄山市特种设备监督检验中心
18 苏少艾 男 安徽力士建机建材有限责任公司
19 李之军 男 安徽三建设备租赁公司
20 李中元 男 中国十七冶集团有限公司
21 李克林 男 安徽水安租赁有限公司
22 吴多华 男 安庆市建筑管理处

 4

23 吴备战 男 中国机械工业第五建设有限公司
24 何洪春 男 安徽三建工程有限公司
25 沈运辛 男 中国能源建设集团安徽电力建设第一工程有限公司
26 宋吉平 男 中建材蚌埠玻璃工业设计研究院有限公司
27 张 晖 男 安徽省第二建筑工程有限公司
28 张力生 男 安庆市第一建筑安装工程公司
29 张小健 男 黄山市天鸿建设工程材料设备租赁有限公司
30 张宏俊 男 安徽省晋昇起重科技有限公司
31 张金林 男 六安市腾峰建筑机械有限公司
32 陈永庆 男 中国能源建设集团安徽电力建设第二工程有限公司
33 岳峰 男 安徽阜阳建工集团有限公司
34 周先波 男 合肥中宝机械制造有限公司
35 周桃志 男 安徽水安租赁有限公司
36 钮扣 男 阜阳市建筑业监督管理局
37 顾秀军 男 黄山市建筑管理处
38 顾金柱 男 安徽丰海起重设备制造有限公司
39 柴文杰 男 中国十七冶集团有限公司
40 倪申举 男 中国机械工业第五建设有限公司
41 徐仕军 男 安徽中兴联建筑机械租赁有限公司
42 徐际红 男 芜湖市房屋安全鉴定处
43 徐洪义 男 滁州市川海起重设备安装有限公司
44 高飞 男 安徽省工业设备安装有限公司
45 黄敏 男 中国能源建设集团安徽电力建设第二工程有限公司
46 曹盛平 男 六安市建设工程质量安全监督站
47 程海斌 男 芜湖市安全生产协会
48 蔡燕 女 黄山市特种设备监督检验中心
49 潘友杰 男 安徽建筑机械有限责任公司
50 魏重广 男 安徽广盛建设机械有限公司